様式第５号（第10条関係）

  年  月  日

湯沢市長 様

申請者 住所

               氏名

                           電話番号

結婚生活スタート応援事業補助金資格認定申請書

結婚生活スタート応援事業補助金の資格認定を受けたいので、湯沢市結婚

生活スタート応援事業補助金交付要綱第 10条の規定により、関係書類を添え

て次のとおり申請します。

なお、審査に必要な夫婦の市税及び上下水道料金の納付状況を調査するこ

とに同意します。

１ 婚姻日 年  月  日

２ 住民票の住所

（夫）

（妻）

３ 生年月日

※年齢は婚姻日における年

齢を記入

（夫）     年  月  日（※   歳）

（妻）     年  月  日（※   歳）

４ 所得金額

※貸与型奨学金の返済をし

ている場合は、当該年度

に係る年間返済額を控除

した後の金額を記載

（夫）       円 （妻）       円

（貸与型奨学金返済額）年間        円

５ 事業内容

※該当する項目の□に✓を

記載

□ 住宅取得費用

□ 住宅賃貸費用

□ 住宅リフォーム費用

□ 引っ越し費用

６ 添付資料

※該当する添付資料の□に

✓を記載

□ 夫婦の所得金額を証する書類

□ 婚姻後の戸籍謄本

□ 夫婦の住民票の写し

□ 貸与型奨学金の返済を行っている者がいる

場合にあっては、当該奨学金の返還額が分か

る書類の写し

□ その他、市長が特に必要と認める書類

７  当該年度中の補助金交

付申請ができない理由